
Uchwała Nr 296/X/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 22 października 2015 r.

w sprawie zmiany Statutu Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 92 ust. 1 pkt 1
i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) 
w związku z art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 
163 z późn. zm.), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala,
co następuje:

§ 1
Załącznik do uchwały nr 1020/XXXIX/2014 Rady Miasta Lublin z dnia 13 marca 2014 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie § 2 ust. 2, zmieniony uchwałami: 
nr 1115/XLII/2014 Rady Miasta Lublin z dnia 26 czerwca 2014 r., nr 1225/XLVI/2014 Rady Miasta 
Lublin z dnia 20 listopada 2014 r., nr 229/VIII/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 25 czerwca 2015 r. 
w sprawie zmiany Statutu Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie, otrzymuje brzmienie:

W strukturze Zespołu funkcjonują:

1) Centrum Usług Socjalnych przy ul. Lwowskiej 28;
2) Centrum Dziennego Pobytu dla Seniorów Nr 1 przy ul. Poturzyńskiej 1;
3) Centrum Dziennego Pobytu dla Seniorów Nr 2 przy ul. Maszynowej 2;
4) Centrum Dziennego Pobytu dla Seniorów Nr 3 przy ul. Niecałej 16;
5) Centrum Dziennego Pobytu dla Seniorów Nr 4 przy ul. Pozytywistów 16;
6) Dzienny Ośrodek Adaptacyjny dla Dzieci i Młodzieży z Niepełnosprawnością Intelektualną

przy ul. Poturzyńskiej 1;
7) Ośrodek Wsparcia dla Osób z Niepełnosprawnością „Benjamin” przy ul. Zbożowej 22 A;
8) Środowiskowy Dom Samopomocy przy ul. Nałkowskich 78;
9) Klub Samopomocy „Przystań” przy ul. Nałkowskich 78;
10) Klub Samopomocy „Galeria” przy ul. Pozytywistów 16;
11) Klub Seniora „Pogodna” przy ul. Pogodnej 19;
12) Klub Seniora „Owocowa” przy ul. Owocowej 6;
13) Klub Seniora „Róży Wiatrów” przy ul. Róży Wiatrów 9;
14) Środowiskowy Dom Samopomocy przy ul. Zbożowej 22 A;
15) Klub Seniora „Roztocze” przy ul. Roztocze 1;
16) Klub Seniora „Pod świerkami” przy ul. Tuwima 5;
17) Klub Seniora „Śródmieście” przy ul. Narutowicza 6;
18) Klub Seniora „Ruta” przy Al. Jana Pawła II 11.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: C03E89AE-8438-4EB7-A89D-7A85D0555EA6. Podpisany Strona 1 z 1




